
Id: EB01D95E-DFDD-45AF-ABBE-ACE4AB838CF5. Projekt Strona 1 

 

 

 

UCHWAŁA NR V/..............2024 

RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Piotrkowskiego zadania publicznego w zakresie zimowego utrzymania 

dróg powiatowych znajdujących się na terenie Gminy Czarnocin 

Na podstawie art. 8 ust 2a w zw z art. 18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 609 i poz.721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przejęcia do realizacji od Powiatu Piotrkowskiego zadania publicznego z zakresu 

zimowego utrzymania dróg powiatowych znajdujących się na terenie gminy Czarnocin. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Czarnocin do zawarcia stosownego porozumienia z Powiatem 

Piotrkowskim, w którym określone zostaną zasady realizacji o którym mowa w § 1 oraz sposób rozliczenia 

i przekazania przez Powiat Piotrkowski Gminie Czarnocin środków finansowych w wysokości koniecznej do 

wykonania zadania. 

§ 3. Przekazanie zadania dotyczy okresu zimowego z przełomu lat 2024/2025. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Ewelina Pytel- Domańska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: EB01D95E-DFDD-45AF-ABBE-ACE4AB838CF5. Projekt Strona 2 

 

Uzasadnienie  

Przejęcie zadania od Powiatu Piotrkowskiego w zakresie zimowego utrzymania jezdni dróg powiatowych na 

terenie Gminy Czarnocin w sezonie 2022/2023, pozwoli na zapewnienie jednego standardu utrzymania dróg 

gminnych i powiatowych podczas okresu zimowego. Gmina podejmując to zadanie będzie miała większy 

wpływ na sposób realizacji tego zadania. Pozwoli to na efektywniejsze wykorzystanie używanego sprzętu 

poprzez wyeliminowanie ,,pustych” przebiegów i w tym samym wpłynie na zmniejszenie kosztów utrzymania. 

Środki finansowe na utrzymanie dróg powiatowych zaproponowane przez Powiat Piotrkowski to kwota 

32.000,00 zł. 


